



## KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. (47) 701-31-03

faks (47) 701-20-02



Radom, dnia 17.06.2022r.

Egz. poj.

**WYKONAWCY**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia:

- a) świadczenia medyczne z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami Policji, pełniącymi służbę / pracującymi na terenie KPP/KMP w : Garwolinie, Gostyninie, Grójcu, Koźlicach, Łosicach, Makowie Mazowieckim, Mławie, Przasnyszu, Przysusze, Pultusku, Radomiu, Sokołowie Podlaskim, Szydłowcu, Zwoleniu
- b) świadczenia medyczne w zakresie wykonywania szczepień ochronnych dla policjantów i pracowników Policji, pełniących służbę / pracujących na terenie działania KPP/KMP w Białobrzegach, Ciechanowie, Garwolinie, Gostyninie, Grójcu, Lipsku, Łosicach, Makowie Mazowieckim, Mławie, Ostrowi Mazowieckiej, Płońsku, Przasnyszu, Przysusze, Pultusku, Radomiu, Siedlcach, Sochaczewie, Szydłowcu, Węgrowie, Wyszowie, Zwoleniu, Żurominie, Żyrardowie.

Nr wew. postępowania 29/22, (ID 626416)

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) w związku z zapytaniami które wpłynęły od wykonawców dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

#### Pytanie nr 1:

Chciałam dopytać odnośnie zapytania ofertowego o wykaz cennika rodzajowo ilościowego – zadanie nr 14 lp. 12 i 13 – komisja bhp i przegląd stanowisk pracy – prosicie o wycenę jednego spotkania ale proszę o uściślenie ile godzin może takie spotkanie trwać? Rozliczamy te usługi na godziny stąd pytanie.

#### Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że na podstawie ubiegłych lat, jedno spotkanie komisji bhp oraz komisji określonych odrębnymi przepisami, wymagających udziału lekarza profilaktyka trwało maksymalnie do 2 godzin.

#### Pytanie nr 2:

Dyrekcja wnosi o dokonanie zmian w projekcie umowy szczepienia poprzez dopisanie w § 6 w p.2. „Zamawiający w celu lepszej organizacji szczepienia zostanie o nim powiadomiony min. 3 dni przed planowanym szczepieniem”.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zmiany zapisów w § 6 w p.2 umowy. Natomiast z dobrej praktyki wynika, że osoby kierowane na szczepienia telefonicznie kontaktują się z placówką, informując o potrzebie wykonania szczepień.

**Pytanie nr 3:**


Mamy prośbę o przełożenie terminu składania oferty na 24.06.2022.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na potrzebę zapewnienia ciągłości realizacji usług, nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 opublikowano w dniu 17.06.2022r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

**Z poważaniem**

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu  
  
Justyna Kowalska

Wyk. egz. poj.

dokument opublikowano na stronie [https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom)

dokument wytworzył: Anna Ozga